
Годишна програма за работа на РГД „Геосфера“ за 2019 год. 

рб ВИД НА АКТИВНОСТ 
Време на 

реализација 
Реализатори 

1. 1

. 

Организирање и реализирање на 13-то годишно 

собрание на друштвото 
август 

Претседател 

Секретар  членови 

2. 2

. 

Учество на семинарот за стручно усовршување 

во Скопје организиран од МГД и ЗПГМ 

Во текот на 

2019 год. 

Претседател 

секретар, 

наставници 

3.  
Организација и реализација на општински и 

регионални натпревари по географија   
април 

Претседател 

секретар, 

наставници 

4.  Организирање на еко-акции 
Во текот на 

2019 год. 
Граѓани на Битола 

5.  

Формирање на Платформа за следење на 

квалитетот на амбиенталниот воздух во град 

Битола 

март-април 

Претседател 

Секретар  членови, 

други организации 

6. 6

. 
Аплицирање и реализација на проекти 

Во текот на 

2019 год. 

Претседател 

секретар, членови, 

други 

7. 7

. 

Соработка со други здруженија (МГД, ЗПГМ,  

РГЗ Митко Панов, Прилеп) 

Во текот на 

2019 год. 

Претседател 

секретар, 

наставници, други 

8.  
Организација на едукативно теренско 

истражување, село Жировница 
2019 год. 

Претседател 

секретар, 

наставници, други 

9. 9

. 
Ажурирање на веб страната на Друштвото  

Во текот на 

2019 год. 

Секретар, 

претседател 

10. 1

0 

Организирање и реализирање на едукативни 

работилници и предавања за ученици и 

наставен кадар  

2019 год. 
Секретар, 

претседател 

11.  
Месец на науката - едукативни предавања за 

учениците од училиштата во општината 

Ноември-

декември 

Претседател 

секретар, Извршен 

Одбор, наставници 

12. 1

3 
Набљудување на небесни тела со телескоп 

Во текот на 

2019 год. 

Претседател 

секретар, 

наставници, 

граѓани 

 

 

Претседател:  

м-р Мите Ристов 


